
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 481 33 981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Gabrielou Vaňkovou, ředitelkou Odboru legislativně právního 

    NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rámcová dohoda – Realizační část informační a propagační kampaně na 

podporu kvalitních potravin pro roky 2021 - 2023“ 

 

  

Č.j. SZIF/2021/0484155 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení zadávanému v otevřeném 

nadlimitním řízení s názvem „Rámcová dohoda – Realizační část informační a propagační 

kampaně na podporu kvalitních potravin pro roky 2021 - 2023“, vedeném ve Věstníku 

veřejných zakázek pod č. ev. Z2020-026027 (dále jen „VZ“), vyhotovil tuto písemnou zprávu 
zadavatele: 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody dle § 131 ZZVZ s jedním dodavatelem na 
poskytování realizačních služeb v oblasti podpory prodeje směřující ke komunikační podpoře 
kvalitních potravin na období 3 let od účinnosti rámcové dohody. 
Předmětem veřejné zakázky je zejména: 
• Návrh ideového konceptu a řešení soutěží, zejména spotřebitelských, motivačních aj. 
• Návrh ideového konceptu a řešení ochutnávek. 
• Návrh ideového konceptu a řešení roadshow. 

• Návrh ideového konceptu a řešení eventových akcí. 
• Zajištění instalace POSM v místech prodeje. 

• Zajištění hosteskové/ochutnávkové podpory na vybraných akcích a na místech prodeje. 
• Zajištění projektu edukace spotřebitelů o kvalitě potravin v místech prodeje. 
• Zajištění a organizace spotřebitelské soutěže. 
• Zajištění regionálních roadshow. 
• Zajištění realizace eventů. 

• Realizace projektu edukace spotřebitelů o kvalitě potravin prostřednictvím zajištění organizace 
dalších obdobných projektů a služeb mající charakter podlinkových aktivit. 

 
II.  Cena sjednaná v Rámcové dohodě VZ 
             
108 000 000,-- Kč bez DPH 

 
130 680 000,-- Kč včetně DPH 
 
III.      Druh zadávacího řízení 
             
 VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení.  

 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 
  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

Obchodní firma nebo název Sídlo 
Identifikační  

číslo 

1. 
1 YEAR & MORE PRODUCTION 

s.r.o.  

Sabinova 707/7, Praha 3, PSČ 

130 00 
256 02 012 

2. REMMARK, a.s. 
Křemencova 178, Praha 1, PSČ 
110 00 

256 52 869 



 

2 

 

V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

  
VI. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 
Plnění předmětu veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek a nelze ho rozdělit na více částí, 
které by mohly být zadávány samostatně.  

 
VII. Označení vybraných dodavatelů a odůvodnění jejich výběru 

 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, je nabídka Účastníka 1 – 1 YEAR 
& MORE PRODUCTION s.r.o., se sídlem: Sabinova 707/7, Praha 3, PSČ 130 00, IČO: 256 
02 012 (dále také jen „vybraný dodavatel“). Nabídka vybraného dodavatele byla 
nejvhodnější nabídkou, jak při hodnocení nabídkové ceny za dílčí plnění spočívající ve 
výkonech agentury (subkritéria), tak při hodnocení kvality nabízeného řešení. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel 

splnil veškeré podmínky stanovené ZZVZ a zadavatelem. 
 
VIII. Označení poddodavatelů  
 
 Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele.  

 
IX.      Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

              

            U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.   

 

X.      Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

             

           Zadavatel nepožadoval. 

 

                 
 
V Praze dne 15. 07. 2021SIGNA                  

                                                                                      

      

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

 
Mgr. Gabriela Vaňková  

ředitelka Odboru legislativně právního  

 

otisk úředního razítka 

 
 


		2021-07-15T14:00:59+0200


		2021-07-15T14:01:05+0200




